[خلاصه این‌که، مثل یادشده در جاهایی به‌کار می‌رود که آدمی نمی‌خواهد کسی از راز او آگاه شود؛ ولی ناخواسته سخنی بر زبان می‌راند که رازش از پرده بیرون می‌افتد و شنونده به‌او می‌گوید: «صدقنی سنٌ بکرک». یعنی: عمر واقعی شتر جوان خود رابه من گفتی. م.]

۲- رحله ابن بطوطه، ص ۳۸۷.

۳- سفرنامه ابن بطوطه، ترجمه محمدعلی موحد، تهران، ۱۳۳۷ خورشیدی / ۱۹۵۸ میلادی، ص ۳۹۵. [ترجمه عبارتهای پیشین بدین‌قرار است: «...شی که شهاب‌الدین توبه کرد فردای آن نوبت وی بود که می‌بایست رفقار دعوت کند. با خود اندیشید که اگر بگویم توبه کرده‌ام رفقا چنین می‌انگارند که برای گریز از مهمانی این عذر را می‌آورم. لذا بر سیل معتاد همه قسم ماکول و مشروب تهیه کرد و شراب را در خیکها ریخت و رفقا را دعوت کرد.